
公 演 の ご 案 内 

〒190-1221  

東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎 458-10 

伊是名の会 原口このみ 

TEL042-556-9337 FAX042-531-7346 

拝啓 

春寒も次第に緩み、柔らかな日差しに春の訪れを感じる今日この頃です。 

相変わらず新型コロナウイルスは、変異を繰り返しながら猛威を振るっていま

すが、皆様お変わりございませんでしょうか。 

  

今年５月に開催予定の第 32 回定期公演のご案内です。今回は、今年本土復帰

50 周年を迎える沖縄と、昨年奄美が世界自然遺産に登録された事をお祝いする

記念公演です。沖縄と奄美の舞踊がダブルで楽しめる他では見る事ができない

贅沢な公演です。 

 

メンバーはこの舞台を見て皆様方に元気をお届けしたい、心から喜んで頂け

る舞台にしたいと公演に向けてお稽古に取り組んでいます。 

伊是名の会が贈る「琉美創舞」にどうぞご期待下さい。 

  

第 32 回伊是名の会「琉美創舞」舞踊公演は下記の通りです。 

時）  2022 年 5 月 28 日（土）     

場所） 練馬文化センター大（こぶしホール） 

開場） 午後 4時  開演）午後 5時 

料金） S 席 5000 円（1階席） A 席 4500 円（2階席）全席指定 

公演時間）約 2時間を予定しています。 

 

観覧ご希望の方は、チラシ裏面にご住所、お名前、連絡先電話番号と枚数を記

入してＦＡＸにてお申し込み下さい。お電話またはメール、伊是名の会ホームペ

ージからのお申込みも受けております。 

 

お申込み後、こちらから振込用紙とチケットを送付致します。皆様方のご来場

を心よりお待ち申し上げています。 

敬具 


